I. VERZEICHNIS DER BRIEFANFÄNGE

(Die Zahlen geben die Briefnummern an; Einläufe und Beilagen sind in Klammern gesetzt)

Accedens ad nostram	194	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis postulationibus et cetera	96
Ad audienciam nostram dilecto filio I.	207	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis postulationibus grato concurrentes assensu arbitrium	222
Ad audienciam nostram dilecto filio N.	218	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis postulationibus grato concurrentes assensu personas	5
Ad audienciam nostram venerabili	28	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis grato concurrentes assensu compositionem	86
Ad hoc sumus	1	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis postulationibus grato concurrentes assensu	25
Ad nostram noveris audienciam pervenisse quod cum	22	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter et cetera usque assensu	34
Ad nostram noveris audienciam pervenisse quod patroni	88	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecte in Domino filii tuis iustis precibus	51
Ad nostram noveritis audienciam pervenisse quod B.	95	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii et cetera usque assensu	165
Ad nostram noveritis audienciam pervenisse quod carissimus	76	Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter venerabilis	55
Ad petitionem dilectorum	164	Cum ad mandatum	216
Adversus quosdam clericos	220	Cum ad obedienciam apostolice	135
Apostolice sedis erga	138	Cum ad obedienciam sacrosancte	134
Attestationes quas nobis	116	Cum bone memorie	13
Auditis verbis nunciorum	236	Cum Buccleonis et	33
Aures habuit et	238	Cum catholici Pauperes	93
Causam que vertebatur	4	Cum causam que inter B.	150
Circa radices infructuose	115	Cum causam que inter te	125
Conquerentibus olim dilectis	159	Cum causam que inter venerabilem	141
Constitutis in nostra	198	Cum causam que vertebatur	2
Constitutus in presencia	119	Cum de ordinanda	38
Contingit interdum quod	204	Cum decise in	145
Contra presulem et	110		
Coram dilecto filio nostro Angelo	225		
Coram dilecto filio nostro Pel(agio)	128		
Coram dilecto filio P(elagio)	152		
Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecte in Domino filii tuis iustis postulationibus	59		
Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecte in Domino filii tuis iustis precibus	51		
Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii et cetera usque assensu	165		
Cum a nobis petitur – perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii et cetera usque concurrentes	68		

Cum dilectis filiis	160	Dilecti filii H(enricus)	121
Cum dilectum filium magistrum Petrum Marcum subdiaconum nostrum correctorem	167	Dilectus filius archipresbiter	67
Cum dilectum filium magistrum Petrum Marcum subdiaconum nostrum pro	169	Dilectus filius Christianus	147
Cum dilectus filius B.	117	Dilectus filius Durandus	82
Cum dilectus filius Durandus	90	Dilectus filius F.	35
Cum ea omnia	84	Dilectus filius frater Constantinus conversus Cartusiensis nobis exposuit	174
Cum eius vices	114	Dilectus filius frater Constantinus conversus Cartusiensis nobis proposuit	173
Cum episcopatus vester	54	Dilectus filius G(uidottus)	37
Cum felicitis recordationis	187	Dilectus filius I.	205
Cum iam captis	217	Dilectus filius magister	151
Cum illam recolimus	191	Dilectus filius N.	78
Cum in tua	186	Dilectus filius nobilis	70
Cum inter te	126	Dilectus filius P.	105
Cum inter vos	98	Dilectus filius W.	23
Cum Laterani et	81	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que circa	132
Cum nuper Parisius	43	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que coram nobis proposita sunt a partibus super duabus	127
Cum nuper vobis	83	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que coram nobis proposita sunt a partibus super intrusione	89
Cum olim grandes	195	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que nobis	106
Cum per alias	17	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que tu et ... Credentes	130
Cum plerumque expediat	71	Diligenter auditis et perspicaciter intellectis que tu et ... Nulli	45
Cum quedam casalia possessiones et cetera	66	Dudum dilectis filiis	124
Cum quedam casalia possessiones homines	65	Ea que illicite	239
Cum quidam de	91	Ea que pro	129
Cum secundum Apostolum	221	Eam gerimus de	181
Cum sicut venerabilis	29	Ecclesia Mediolanensi vacante	112
Cum talis esse	94	Effectum iusta postulantis	143
Cum te a	158	Eo te credimus	40
Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthiensem et cetera	64	Etsi dilectum filium	154
Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthiensem ... remittamus fraternitati	63	Etsi minime dubitemus	168
Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthiensem ... remittamus universitati	62	Etsi precibus tuis	196
Cum venerabilem fratrem nostrum Corinthiensem ... remittamus venerabilibus	61	Etsi reseccande sint	214
Cum venerabilis frater	12	Ex litteris carissimi	229
De dissensione inter	180	Ex litteris venerabilis	230
De prudencia Senonensis ... ad petitionem carissimi	123	Ex parte dilecti filii Cluniacensis	144
De prudentia Senonensis ... ad petitionem tuam	108	Ex parte dilecti filii I.	219
Devotionem vestram monemus	172	Ex parte dilectorum	21
Devotioni tue presentium	175	Ex parte karissimi	215
Dilecti filii abbas et	10	Ex parte venerabilis	53
Dilecti filii abbas sancte	41	Ex serie litterarum	39
Dilecti filii capitulum	178	Ex suscepto nobis	234
Dilecti filii G(uilbertus)	49	Ex tuarum perpendimus	140
		Exposita nobis venerabilis	48
		(Forma quidem est	237)

Gaudemus plurimum devocionem	103	Presentium vobis auctoritate	176
Gravem dilecti filii	104	Proposuisti nobis in nostra presencia constitutus quod licet	46
Hiis que ad	157	Proposuisti nobis in nostra presencia constitutus quod nonnullus	50
Homines de Domo de Oxeles	36	Protector in se	185
Honori tue celsitudinis	74	Prudentibus virginibus et cetera	79
Illam de probitate	14	Quanta nunc neccessitas	15
Illius testimonium invocamus	107	Quante dignitatis Thesalonicensis	18
In litteris nobis	206	Quanto Anthiochena ecclesia	209
In nomine Patris	182	Quanto devocius Sarrensis	57
Inquisitionis negotium quam	193	Quanto diligencius et	58
Insuante M(atilda) nobili	201	Quanto ex dissencionibus	212
Ioh(ann)e laico et	192	Quantum expediat ut tibi	210
Iustis petencium desideriis – effectus ... Eapropter dilecte	52	Quantum expediat ut vobis	211
Iustis petentium desideriis – effectus ... Eapropter dilecti	8	Quia nonnumquam malignorum	242
Licet ad depositiones	228	Quociens a nobis ... impertiri. Eapropter ... monasterium in	233
Licet apostolatus officium	232	Quociens a nobis ... impertiri. Eapropter ... monasterium sancti	16
Licet Bambergensis episcopus	227	Quociens postulatur a	120
Licet presencia venerabilis	179	Quoniam ex commissso	111
Licet processum archiepiscopi	109	Religionis intuitu et	131
Licet R(aimundus) Tholosanus	102	Rigorem mansuetudine temperantes	113
Licet secundum Apostolum instancia	155	(Sanctissimo in Christo	224)
Licet secundum Apostolum qui	142	(Sanctissimo patri ac	183)
Licet summi patris	170	Scientie donum tibi	177
Licet teste Apostolo	148	Scriptum est in	156
Licet venerabilis frater	197	Sepe contingit ut	241
Ligneis edificii ecclesie	166	Si carnale coniugium	208
Magister Hug(o) archidiaconus	27	Si ceci et	146
Manifestis probatum est	24	Si circospectuus curaretis	97
Manifestum est castrum	190	Si humilitatis exemplum	56
Mirari cogimur et	122	Sic nervo ecclesiastice	100
Ne quis decetero	137	Sicut dilectus filius	9
Nisi presumptorum temeritas	240	Sicut ea que	31
Nobilitati tue gratiarum	171	Sicut tu fili	161
Non est Deus	188	Sicut venerabiles fratres	75
Nonnisi testimonio laudabilis	153	Sicut venerabilis frater	3
Novit ille qui	223	Significante venerabili fratre	136
Oblata [nobis] dilecti	99	Significantibus vobis ad	163
Oblatis nobis ex	226	Significavit nobis archidiaconus	203
Olim causam que	231	Significavit nobis N.	149
Olim ex litteris	6	Significavit nobis venerabilis	87
Olim venerabili fratre	69	Supplicavit nobis dilectus filius nobilis	101
Omne gaudium existimare	235	Supplicavit nobis dilectus filius Petrus	202
(Omnipotens et misericors	184)	Tanto in hoc	189
Per tuas nobis	139	Ut illi complaceas	92
Petiistis per sedem	162	Ut inter devotos	20
Pie postulatio voluntatis	32		
Postulasti per sedem	118